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EX3400 AA/ Y FTR, H7 ARV VT3> 542 AEXKRT

LY VRSAEVAOAAICHRHELTWES, YT AU 3

UMV AR SEFRER S FOHELISEBRTEXRT, LY
DATRNVARBLKOGTLETLY TRV T>arZ(wY
AWk, Junos MBEEEIZ DX T, Juniper Mist Wired Assurance %
BENTVET, T, 7LYIJATRNVARBRTTLET
LDYTRO)T>a>rS1422 A, BURBY I ADAA
YFETOR—FZEVT A ZAHEICL., BERKOREFREZRI
LET,

TLYORARUA—R, PRNVAR, 7LET7LOZETY
R—RENBBEED—EX, JunosEXZU—ADT A ADEE
FIZDOWVWTIE, hitps:/www.juniper.net/documentation/en US/

release-independent/licensing/topics/concept/flex-licenses-for-
exhtml ZBLEE W,

LRI TY R SA47 84 LRI

EX3400 AA Y FOHRN—RIIT UITYRTATEA L
RILTIE, B TOHRBOBAZFBCR)AEEATVWRIAE
W, IHEMICKDAS Y FRBZRIELE T, CORIEICE,
VYIRIDIT FATRALEH. ARTO 1 EXZBUAOE
¥, BABAS 90 BHERAREE Juniper Networks HE i Bt
VB — (JTAC) W 1 A 24 BREERFATEAYR—KIFEEN
F9, BRETV77Y MLARE S FRARIAEhET, FHFLLVHRA

l&. www.juniper.net/support/warranty & B & U,

EX3400-48T/P

VIR R
AT (BxBE xBTE)
e R—RAIZY N :441x437x35cm (17.36x 1.72 x 13.78
12F)
« ERNEBENEIBE 1 44.1x4.37x3824 cm ( 17.36 x
1.72x 15054 > F)
« EREFHETED I -IINEBENLBE : 44.1x4.37 x
38.58cm (17.36 x 1.72x 1519 41 > F )

Ny oOTL—>
» 160 Gbps ( QSFP+ AR— NEABF ) F7= (& 80 Gbps ( SFP+ R

—NERAEE) ON—F ¥ I v —MEERICKY . &K
10 BDAMY FEE-—OMETFNAARELELTIUZY

TYTID
o GbE ( SFP ) 7R— N&E=l& 10GbE ( SFP+) ;R— k& L TERY
ICRRETEDRBEE4R—NTYTU2YU, 40G QSFP+ R—
N x 2
SATLEE
« EXB400 R4/ YF (BRET 7 ED1—-)IAL ), &K
476kg (1049 IRV R)
e EXB400 RA Y F (1 BNERE2BO 77 ED1—)%
fFRA). &K 574kg (1265KRVR)
e« 150W (ACER) :0.65kg (1.43 7R R)
¢« 600W (ACEIR) :083kg(1.82 7RV R)
¢« 920W (ACEJR) :085kg (1.87 RV R)
¢ 150 W (DC IR ) : 0.65kg (1.43 R R)
e« 77 ETI1—)L:007kg(0.16 RV R)

BERE
o B)EEFEE : 0~45°C (32~113°F)
o REBFRE : -40~70°C (-40~158°F)
o BEREE &8 3048 m (10,000 74 —K )
o EBMEREE : &K 4877 m (16,000 7 1 —K)
o BMERHEXEE  10~85% (BELEWIZ L)
o JEENMERAETIEE : 0~95% (BBLAWVWZ L)
N—RIITTOLE
AAYFT IO EFIL
¢« AN7—TYR T7ADI—R
DRAM
e 2GB (ECC &)
72y
« 2GB
CPU
e F1F) A7 1GHz

AT LHIZY) O GbE R— NBE

o EX3400-24T/EX3400-24P/EX3400-24T-DC: 30 ( 24 D7
AR R—K +4 B0 1/10 GbE R—h & 2 @D 40GbE 7 ¥
T R—K)

o EX3400-48T/EX3400-48T-AFI/EX3400-48P/EX3400-48T-
DC: 54 (48 RANKR—K+4 DM 1/10GbE & 2 DM 40GbE
TYTVOR=KN)

WELAY—

s T OHEEBERERET R OO —T LD

« BE MDI/MDIX ( medium-dependent interface/medium-
dependent interface crossover ) ®HR— K~

* 10/100/1000BASE-T R— K EDR—K AE—R &I
TN/BRT RNEZAAXAY N AE—ROEE
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e RR—NAOTFIRILKEZRZIVT
NTY RNRBBE (BRRKANANONTYR)
o EX3400-24T, EX3400-24P, EX3400-24T-DC: 144Gbps ( —F
& ) /288Gbps ( I )
o EX3400-48T, EX3400-48T-AFI, EX3400-48P, EX3400-48T-
DC: 168Gbps ( —FTa ) /336Gbps ( M5 M )

V7 NI IT O
LAY —2/LA4Y—3RAL—TY N (Mpps) (64/54 hD/NT
Y REFEALESEARKX)

« 24P/24T/24T-DC : 214 Mpps

« 48P/48T/48T-BF/48T-DC: 250 Mpps

LA¥Y—20EE
o« AT LBV D MAC T RL A% : 32,000
o DYURTL—L 9216 N4 b
o XIS VLAN 8 @ 4,096
o TEE/R VLAN ID MEEE : 1-4094
o« IR—KAR—ZA VLAN
e MAC X—A VLAN
« HFE VLAN
« L2TP(LAY—27ORINLKIZRIUYT)
e Per-VLAN Spanning Tree Plus ( PVST+ ) & OBt
e RVI ( Rrouted VLAN Interface )
o KK MAC ( AT 1 Y F— MAC)
e RSTP & VSTP M EHETT
e |[EEE 802.1AB : Link Layer Discovery Protocol ( LLDP )
o VoIP & ® LLDP-MED
o |[EEE 802.1ae MACsec ( Media Access Control Security )
e |[EEE 802.1ak Multiple VLAN Registration Protocol ( MVRP )
o |EEE 802.1br : 7V ¥ 2 R— N OHLR
e |[EEE 802.1D : Spanning Tree Protocol
e |[EEE 802.1p : CoS prioritization
e |[EEE 802.1Q-in-Q : VLAN Stacking
e |[EEE 802.1Q : VLAN tagging
e |[EEE 802.1s : Multiple Spanning Tree Protocol ( MSTP )
o HWIR—NTTRERE MST A VAR AM - 64
o HR—NTHER VSTP 4 2 AR A : 510
e |[EEE 802.1w : Rapid Spanning Tree Protocol ( RSTP )
e |[EEE 802.1X : Port Access Control
o |[EEE 802.3 : 10BASE-T
» |[EEE 802.3ab : 1000BASE-T
o |[EEE 802.3ad : Link Aggregation Control Protocol ( LACP )
o I[EEE 802.1ad Q-in-Q bR U Y
o |[EEE 802.3ae : 10-Gigabit Ethernet
e |[EEE 802.3af : PoE
o |[EEE 802.3at : PoE+
e |[EEE 802.3u : 100BASE-T
o |[EEE 802.3z : 1000BASE-X

IEEE 802.3x : Pause Frames/Flow Control
LAV—3VIAN RIFEHTAE—TI(A
PVLAN O HR— K~
JILFFEYANVIAN =T 12T
B—2J0EMm/EE

7 AINE—=R—=AD SVLAN T 4+

FEIE CoS (A 1IPIX—F2)

L A+ — 3 O#EE : IPv4
e BAARP I NU—%: 16,000

N—RITIT7ICEFD IPvA IZF ¥ AN IL—NORKRE :
14,000 7L 74 Y VA, 36000 KAKN JL—hk
N=RIIFIZEFD IPVAIILFF¥ AN IIL—RNOEX
¥ : 18000 JI—7". 4000 XILFF¥ AN IL—K
=744 77O : RIPV1/V2, OSPF V2
ABRTFAY I N—TFT142T

LA4Y¥—30ORM : VRRP

PAALYN TO—RFYAN NS T 1Y V%

RIP, OSPF #HR—KNFBREIL—K— ( VRF-Lite )
N—TFTa2T RI>—

FBF (7 ANLER—R—=RATAD—F127)
IZFYANIUN=ANATAD—=F42Y

LA+ — 3 O#BEE : IPv6

FAN—BALY M) —OFRAE 8000
N—=RIITFIZHE TR IPV6 IZF ¥ AN L—NORKE :
3500 7L 74 v U R, 18000 KAK JL—h
N—=RIITFIZE FD IPVOIILFEFYAN L—RDOHRKX
9000 JIN—7, 2000 RILFF+ AN JL—h
ZAN—RHA, PAFTALOF Y, Telnet, SSH, Junos
Web, SNMP, Network Time Protocol ( NTP ), RXA > X
—L AT AL (DNS)

JI—F74>% Z7’7OK3JL : RIPng, OSPF V3

ABRTAV I N—FT42T

IPv6 ACL ( PACL, VACL, RACL)

IPv6 CoS ( BA, MF S RTEBEEL, TCZXR—AIZL
EATZ1—-U27)

MLDV1/v2 AR—E> T

IPv6 ping, traceroute

IPv6 Stateless Autoconfiguration

N=RITFTOIPv6 LA¥— 3 DEiX

IPv6 LA — 3 OTULEM : VRRP V6

IPv6 IZF ¥ ANDRBIL—F—DHR—K~

PIM for IPv6 Y LFF v A K

FToOEAA A= VAN (ACL) (JunosOS 77 AT #
=) 714ILE—)

R—KRAR—Z ACL (PACL) : Z{5/#1E
VLAN R—Z ACL ( VACL) : B{5/#%E
I—B—~R—ZACL (RACL) : Z{E/#E
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« YATFALHLEYDN—RIIFTOACLIV RN — o« JUANY T I—FT 4% (OSPF v1/v2/v3, RIP/RIPng,
(ACE) : 1500 PIM )
¢« EBENTYRNDACLATYR— « JUARANY T YTRNIIT TV TIL—R(NSSU)
o« FEAINTYRD ACLHDYR— .
_ H—EARE S
e UARNBOD ACLI> NU—DEBIN/HIKR/ZE#EE (ACL iR M ( Qo)

£)

L2-L4 ACL

Trusted Network Connect ( TNC ) 585

B MAC FB3E

MAC-RADIUS

FEHT L —> DoS Byt

meQ A B —TIAARALDTFPATI#—=) T71ILX—
(HIETL—>20RE)
FYTTATR=RL-LAV—242VF—T IR
7A—=)LINY VR

MACsec ( Media Access Control Security )

TOEADEFIVT 4

MAC #ilBR

MAC 7 RLADOFFA], R— NBIICERE AL

Dynamic ARP Inspection ( DAI)

Proxy ARP

AZT 4 Y9 ARP HR—K

DHCP AX—E>Y

8021 x R— kK R—RA

8021 x BEY T VAV~

802.1X & VLAN MEIY) HT

8021 x ERFENANATIVEA (RAM MAC T RLAIC
HIK)

802.1X & VolP VLAN O #7R— K

RADIUS BMZEICLE 82X AAFIY Y FORA Y
rO—JL UAB (ACL)

802.1X W5 EAP &4 7 : MD5, TLS ( Transport Layer
Security ) v TTLS ( Tunneled Transport Layer Security )
PEAP ( Protected Extensible Authentication Protocol )
Z’OK3JL ( PEAP)

IPv6 RA Guard

IPv6 A N—1 AL ART S 3>

MACsec ( Media Access Control Security )

=A%

Do TIVF—>3ar

802.3ad ( LACP) ®HR— K

D20 FIVF—=23> JI—7 (LAG) O : 128
LAG 1=V DJRARR—NE : 16

LAG TORIFER—MDOFR—K

IGMP V1/V2/v3 AR —E> T DI ® GRES (I L—A7IL
WN—=—TFTAa2T IO A4 YFFH—=NN—)

e LA4Y¥—2Q0S

e LA4¥—3QoS

« FERUIVYT Y—L—KAU—HF—

o R—RHEWYN—RIIT7 F1—-8: 12(1ZFvAb
8., NIFFr¥AK4)

o« ATD1-VUURE (KE ) HENEEL (SP) . SDWRR

e 802.1p, DiffServ d— R R4 >~ ( DSCP/IP ) Precedence
trust and marking

¢  2-4 DBEE (AR —TIAA. MACTRLA,
EtherType. 802.1p, VLAN, IP 7 KL A, DSCP/IP D&%
E. TCP/UDP R—KBEEHB L)

o BEREMRE: T kOYT

NILFF¥ AL

o IGMP AX—E>J I N —%: 1000

o IGMP AX—E>Y

e IGMP v1/v2/v3

e PIM SM, PIM SSM, PIM DM

s PIM & KT IBMP AD VRF-Lite ®HR— K
e MLD VI/NV2 ARX—E> Y

e IGMP 7 1)L & —

» Multicast Source Discovery Protocol ( MSDP )
e PIMfor IPv6 XILFF ¥ A b

ERESWOTZY RT A —A

e DAZN—ZAMDOF ¥ /)NA[ FELRREE
o F¥UNAMIT Junos AR—AFIM7=5 . Fq L oR—
e Junos AR—AF X N

TINAADEES L TER

¢ Junos OS CLI

e JunosWeb £ & —7 T4 A (J-Web)

o PORATINT REE : Serial, 10/100BASE-T 4 —H X v K

o ASCIl 5%

e LAFI1-RE

e REO—INY Y

o A X=2O-ILNYD

e RRM(UTPNLEBALNT = AER)

e SNMP v1, v2c, v3

« Remote monitoring ( RMON ) ( RFC 2819 ) JIL—7"1,
2, 3, 9

¢ Network Time Protocol ( NTP)

e DHCP H—/N\—

¢« DHCP 2547 N& &LV DHCP 7’O0F% >

e« DHCP UL —/AJLN—
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VR X i DHCP

RADIUS F23

TACACS+ F2RE

SSHv2

Secure copy

HTTP/HTTPs

DNS UV ILIN—

SATLOFVT

BEtLY—

FTP/Secure copy BHDERENY 9T v/
sFlow

ERBAVE—TIARA

R—K 70774 OBEEMG

dT7Y 7V VBRERHA

DHCP zfEAL €O &Y F 7O 3=V Y

RFC 768 UDP

RFC 783 Trivial File Transfer Protocol ( TFTP ')
RFC 791 IP

RFC 792 Internet Control Message Protocol (ICMP)
RFC 793 TCP

RFC 826 Address Resolution Protocol ( ARP )

RFC 854 Telnet client and server

RFC 894 IP over Ethernet

RFC 903 Reverse ARP ( RARP)

RFC 906 Bootstrap Loading using TFTP

RFC 951, 1542 BootP

LLDP-MED, ANSI/TIA-1057, draft 08

RFC 1027 Proxy ARP

RFC 1058 RIP v1

RFC 1122 Host requirements

RFC 1256 IPv4 ICMP Router Discovery ( IRDP )
RFC 1492 TACACS+

RFC 1519 Classless Interdomain Routing ( CIDR )
RFC 1591 Domain Name System ( DNS )

RFC 1812 Requirements for IP Version 4 routers
RFC 2030 Simple Network Time Protocol ( SNTP )
RFC 2068 HTTP/1.1

RFC 2131 BootP/DHCP Relay Agent and DHCP server
RFC 2138 RADIUS Authentication

RFC 2139 RADIUS Accounting

RFC 2267 Network Ingress Filtering

RFC 2328 OSPF v2

RFC 2453 RIP v2

RFC 2474 DiffServ Precedence, including 8 queues/port
RFC 2597 DiffServ Assured Forwarding (AF)

RFC 2598 DiffServ Expedited Forwarding ( EF )

RFC 2710 Multicast Listener Discovery Version ( MLD ) for
IPvé

RFC 2925 Definitions of Managed Objects for Remote Ping,
Traceroute, and Lookup Operations

RFC 3569 PIM SSM

RFC 3579 RADIUS Extensible Authentication Protocol
(EAP) @ 802.1X M HR— K

RFC 3618 Multicast Source Discovery Protocol ( MSDP )
RFC 3768 VRRP

RFC 3973 PIM DM

RFC 4601 PIM SM

RFC 5176 Dynamic Authorization Extensions to RADIUS

RFC 1155 Structure of Management Information ( SMI)
RFC 1157 SNMPv1

RFC 1212, RFC 1213, RFC 1215 MIB-II, Ethernet-like MIB,
and Traps

RFC 1493 Bridge MIB

RFC 1643 Ethernet MIB

RFC 1724 RIPv2 MIB

RFC 1905 RFC 1907 SNMP v2¢, SMIv2, and Revised MIB-I|
RFC 1981 Path MTU Discovery for IPvé

RFC 2011 SNMPv2 Management Information Base for the IP
using SMiv2

RFC 2012 SNMPv2 Management Information Base for the
Transmission Control Protocol using SMIv2

RFC 2013 SNMPv2 Management Information Base for the
User Datagram Protocol using SMIv2

RFC 2096 IPv4 Forwarding Table MIB

RFC 2287 System Application Packages MIB

RFC 2328 OSPF v2

RFC 2460 IPv6 Specification

RFC 2464 Transmission of IPvé Packets over Ethernet
Networks

RFC 2570-2575 SNMPv3, user-based security, encryption,
and authentication

RFC 2576 Coexistence between Version 1, Version 2, and
Version 3 of the Internet-standard Network Management
Framework

RFC 2578 SNMP Structure of Management Information MIB
RFC 2579 SNMP Textual Conventions for SMIv2

RFC 2665 Definitions of Managed Objects for the Ethernet-
like Interface Types

RFC 2819 RMON MIB

RFC 2863 Interface Group MIB

RFC 2863 The Interfaces Group MIB

RFC 2922 LLDP MIB

10
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RFC 2925 Definitions of Managed Objects for Remote Ping/
Traceroute, and Lookup Operations

RFC 3413 SNMP application MIB

RFC 3414 User-based Security Model for SNMPv3

RFC 3415 View-based access control model (VACM) for
SNMP

RFC 3484 Default Address Selection for IPv6

RFC 3621 PoE-MIB (PoE switches only)

RFC 3810 Multicast Listener Discovery Version 2 (MLDv2) for
IPvé

RFC 4188 STP and Extensions MIB

RFC 4213 Basic Transition Mechanisms for IPvé Hosts and
Routers

RFC 4291 IPv6 Addressing Architecture

RFC 4363 Definitions of Managed Objects for Bridges with
Traffic Classes, Multicast Filtering, and VLAN Extensions
RFC 4443 ICMPvé6 for the IPvé Specification

RFC 4861 Neighbor Discovery for IPvé

RFC 4862 IPv6 Stateless Address Autoconfiguration

RFC 5643 OSPF v3 MIB Support

IEEE 802.1ad Q-in-Q

Draft - blumenthal - aes - usm - 08

Draft - reeder - snmpv3 - usm - 3desede -00

RSTLY1—F42Y

FINv Y . O2VY—)b, Telnet, SSH 2B ® CLI

2 : Show, debug AY > REEFHER

NST4v D I5—-UVT (KR—K)

NST749v 9 3I5—1U2%T (VLAN)
TANE—R=-AZI5-U2T
DATLEEYVOIT ) TBER— K : 4
LAG R— NEE#R
BROBAER—NZ 1 DOZZ—IZEZRUVT (N:1)
BRIZ—U2T Ev2avig 4
DE—RDOBEANODIT—U2T (L2H) : FB5E 1 VIAN
ERSPAN ( Encapsulated Remote Switched Port Analyzer )
IP Y —)L : 558 ping/trace

commit & rollback #gg

R/

UL-UL60950-1 (Second Edition)

C-UL to CAN/CSA 22.2 No.60950-1 ( Second Edition )
TUV/GS to EN 60950-1 (Second Edition), Amendment
Al-A4, A1l

CB-IEC60950-1 ( Second Edition, BEZ & MBWICHIS )
EN 60825-1 ( Second Edition )

BHSES MR

FCC 47CFR Part 15 Class A
EN 55022 Class A

ICES-003 Class A

* VCCI Class A

e AS/NZS CISPR 22 Class A
e CISPR 22 Class A

e EN 55024

* EN 300386

o CE

Telecom BEEE

e TL9000

RIBR S
o Reduction of Hazardous Substances (ROHS) 6

Telco
e CLEIOJ—R

BEAE

« BEARDIID (EE ) ASEBL, ISO7779 ICEHAT S

E®HIC 23°C TRITENEBET AN ETSBETFUE,
£3: BETANMER

EX3400-24T 36

EX3400-24P 37

EX3400-24T-DC 36

EX3400-48T/EX3400-48T-DC 35

EX3400-48T-AFI 39

EX3400-48P 46
REE

c AAYF N=RKIIF UITFY K 54724 LRI
JAZN—%Y RT—HRADH—EREH K-

DIAZN—FY RND—=DRF. XY ND—U ORI, IR, &
BILEERITBZIEERANT A —IVAY—ERCHBETDU—X

—T9, HOY—ERZIFAVWELES<E, JANZHIRL,

DAV Z&PRICHABAH S, EBWREZEARICEOHZ &N
AEEERY, XY RT—IANORENSEHICRBEZRZ &
TEEY, Fl, KYRND—VZRBEILTD LT, BEBENT
F—XVALNILREENE, TAMZH#HEL, S8LLERZR

BLET, FHMIZOVTIE. www.uniper.net/ip/ja/products-
services Z B EEL,
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ENER
HmES
ALY F
EX3400-24T
EX3400-24P

EX3400-24T-DC

EX3400-48T

EX3400-48T-AFI

EX3400-48P

EX3400-48T-DC

EX3400-24T-TAA

EX3400-24P-TAA

EX3400-48T-TAA

EX3400-48P-TAA

e

EX3400 24 R— K~ 10/100/1000BASE-T & & T* 4 D SFP+ 7 ¥
T R—RNE2ED QSFP+ Py T R—K (RIFEE
NTVWEEA )

EX3400 24 7R— K~ 10/100/1000BASE-T ( 24 M PoE+ R— K )
BRE4ED SFP+ Ty 72D R—KNE 2 @O QSFP+ Ty 71
DU R—K (KFEENRTVERA)

EX3400 24 7R— N 10/100/1000BASE-T & & T* 4 @D SFP+ 7 v
TUDH K—RNE2EO QSFP+ YT UL Y R—h (REEE
NTWERA ). B&LY DC BIR

EX3400 48 R— K~ 10/100/1000BASE-T, 4 {8 1/10GbE
SFP/SFP+ 7R— K. 2 {B®M 40GbE QSFP+ R— K, TREHEAND 7 7
>, 70 8NY—=NY VOKH. 1 BO AC IR JPSU-150-AC-
AFO ZH8 (KA R —7 T4 ARRIFEY )

EX3400 48 R— K 10/100/1000BASE-T, 4 fE® 1/10GbE
SFP/SFP+ 7R— K, 2 {B® 40GbE QSFP+ R— K, TRERND 7 7
. Ny oY—=70YKNOKH. 1 BO AC BIR JPSU-150-AC-AFI
BB (KA E—TTARFBIFEY )

EX3400 48 7R— K~ 10/100/1000BASE-T ( 48 fA® PoE+ R—K )
BRE4ED SFP+ Ty 7T U2 R—KNE 2 @O QSFP+ Ty 7 1)
DU R—K (RRFEENTLVELRA)

EX3400 48 R— K 10/100/1000BASE-T & & TF 4 D SFP+F v 7
U2 OR—RNE2EO QSFP+T Y 77UV UR—KN (KBBEIT
WEEA ), 8LV DCER

EX3400 TAA 24 78— K 10/100/1000BASE-T-T, 4 {@® 1/10GbE
SFP/SFP + R— K, 2 fBM 40GbE QSFP+ R— K, TREEO 7 7
>, 70 NY=NY IORR. 1O AC EIR JPSU-150-AC-
AFO ZHEE (XA 2—T7 T4 ARBIFEY )

EX3400 TAA 24 78— N 10/100/1000BASE-T, 4 {8® 1/10GbE
SFP/SFP+ R— K, 2 fB® 40GbE QSFP+ R—hk, TRERD 7 7
>, 7Y RY =Ny JORR. 1 B0 AC BIR JPSU-600-AC-
AFO ZHER (KA > 2—7 T4 RFHBIZEY )

EX3400 TAA 48 7R— N 10/100/1000BASE-T, 4 {8® 1/10GbE
SFP/SFP+ R— K., 2 fM 40GbE QSFP+ R— Kk, TRERO T 7
>, 7Y RY =Ny IORR. 1 B0 AC BIR JPSU-150-AC-
AFO ZHER (KA > 2—7 T4 RFHBIFEY )

EX3400 TAA 48 78— K 10/100/1000BASE-T PoE+, 4 fA®
1/10GbE SFP/SFP+ R— K., 2 fB® 40GbE QSFP+ R— K, TTEHE
BO77>, 7O KNY—=NY O20OKH. 1 BO AC BF
JPSU-920-AC-AFO Z 8 (K4 > B2 —7 T4 ARBIFEY) )

IR
EX-4PST-RMK

EX-RMK
EX-WMK

CBL-EX-PWR-C13-

AU

CBL-EX-PWR-C13-

C14

CBL-EX-PWR-C13-

CH

CBL-EX-PWR-C13-

EU
CBL-EX-PWR-C13

CBL-EX-PWR-C13-

JP

CBL-EX-PWR-C13-

KR

CBL-EX-PWR-C13-

SZ

CBL-EX-PWR-C13-

UK

EX2200, EX3200, EX3400, EX4200 A® 4 RAKN ZY U XU
NEY N (FHERR)

EX2200, EX3200, EX3400, EX4200 ADS Y IOk £V h
EX4200, EX3200, EX3400, EX2200 QEEEY) fFHFY K (/\Y
TIAHE)

ACEBRT—7IN -A—ARNZUTF (10A/250V, 2.5m)
ACEBRT—7 I, IXvF I—K (10A/250V, 25m), EUA®D
ES

ACBRT—7 )L - FE (10A/250V, 2.5m)

ACERT—7I) -3—0OY /N (10A/250V, 2.5m)

ST ACEBRT—7I-4KIUF (10A/250V, 25m)
ACERT—7I). BE (12A/125V, 25m)

ACERT—7 ) -%E (10A/250V, 2.5m)
ACBRT—7 ) - A4 A (10A/250V, 2.5m)

ACEBRT—7 )L - %E (10A/250V, 2.5m)

REES

CBL-EX-PWR-C13-

us

CBL-PWR-C13-
Us-48P

e

AC BR7—7)L - XE (13 A/125V, 2.5 m), EX3400-48P SKU T
FEATEELA

ACEBRT—7 ). RE/HFH (15A/125V, 2.5m ) -EX3400-48P
A

BTRAOVT2a VS4BV

S-EX-A-C2-3

S-EX-A-C2-5

S-EX-P-C2-3

S-EX-P-C2-5

S-EX-A-C3-3

S-EX-A-C3-5

S-EX-P-C3-3

S-EX-P-C3-5

S-EX-A-C2-3-COR

S-EX-A-C2-5-COR

S-EX-P-C2-3-COR

S-EX-P-C2-5-COR

S-EX-A-C3-3-COR

S-EX-A-C3-5-COR

SHEEP-CI-3-COR

S-EX-P-C3-5-COR

VIRNIIT, EXDV=ATRNVARZA VA, VTR 2
(24 K=K ). EXTU—K 24 K— NRL v F Wired
Assurance Y 7ROV 7> a>EET. 3&EH

VIRIIT, EXZU—=AXFRNVARZAEVA, UFA2
(24 R=K), EXZ V=X 24 R—KNARA Y FH Wired
Assurance Y7 AV V72 a2 &80, 5FH

VIRIIT, EXDV=ATLETLTZA VA, VFAR2(24
K=K ), EXZU—=X 24 R—KNAA Y F A Wired Assurance ¥ 7
AOVTYavEEL, 3EH

YIRIIT, XZV=XTLITLZAEVA, V9FAR2(24
A=K ). EXTU—X 24 R—KNARA v FH Wired Assurance #7
AVVT2avEED, 5FH

VIRIIT, EXZV=ATRNVARZA VA, 9FA3
(32 FLF48R—K~), EXT =X 48 R—KNRARA Y FH Wired
Assurance ¥ 7 AUV 72 a2 a8, 3B

VYIRNIIT, EXZU—=AXFTRNVARZA LA, U9FA3
(32 FE 48 R— K ). EXSZU—Z 48 R— FNAA ¥ F Wired
Assurance ¥ 7RV V72 a> &80, 5FH

VIRNIIT, XZU—=XTLEITLAZA VA, VTR 3(32
FEE A8 KR—R ). EXSU—X 48 K— N A ¥ FH Wired
Assurance W7 RO U7 avaEE, 3FH

YIRNIIT, EXZU—=XTLETLAZA VA, VFA3(32
FhF48R—K ). EXZU—X 48 R— KR Y FH Wired
Assurance Y 7RO U7 a>EET. 5 &H

VIRNIIT, EXZU—=AXFTRNVARZAEVA, UFA2
(24R—K ). EXZU—=X24 R—KNRA Y FH Wired
Assurance H 7 AU 723> & &L, SVC CORE HR—K 3 &£/
fT&,. 3EH

VYIRIIT, EXZU—=AXFRNVARZAEVA, U9FA2
(247R—K ). SVCCORE HR—RFEEXS =X 24 R—KA
4 Y FH Wired Assurance Y 7RV U 723> &8, 5 &8

YIRIIT, XZU—=RTLITLZAEVA, VFAR2(24
K—K ). SVCCORE #R—NF#& EXSU—X 24 K— N AL ¥
F A Wired Assurance W 7 AV U 72 a2 &8, 3FH

VYIRIIT, XZU=XTLITLSAEVA, UFAR2(24
R—K ). SVCCORE HR—KFE EXZU—X 24 R—KRAA Y
FF Wired Assurance ¥ 7 AV V72 a2 & &8, 5§/

VIRIIT, EXZV=ATRNVARZA VA, VFA3
(B2 FkFE48R—K )., EXZ V=X 48 R—KARA Y FH Wired
Assurance Y7 AU )72 a> &L, SVCCORE HR—K 3 &R
fT&. 3EH

VIRIIT, EXZV=ATRNVARZA VA, VFA3
(32 £l 48 R—K ) EXZU—=X 48 R—KAA Y F A Wired
Assurance Y 7 AU )72 a>&EL, SVCCORE HR—K 3 &R
F&. 5 FH

VIRNIIT, EXDV—=ATLETLTZA VA, 9FA3(32
T 48 R—K ) EXTU—X 48 R—KRAA v F A Wired
Assurance $ 7 AV U723 &EL, SVC CORE HR—K 3 &R
&, 3 &/

VIRIIT, EXDV=ATLEITLTZA VA, VFA3(32
£ 48 R—K ) EXTU—=X 48 R— KR4 Y F A Wired
Assurance $ 7 AU U723 & &L, SVC CORE HR—K 3 &/
&, 5[

KAZAEY A
S-EX-A-C2-P

S-EX-P-C2-P

S-EX-A-C3-P

S-EX-P-C3-P

VIRNIIT, EXZV=ATRNVARZA VA, VFA2
(24R—K ), EX3400 24 R—RNAA Y FRKAZA VA
VIRNIIT, EXZV=RTLEITLTZA VA, VFAR2(24
R—N ). EX3400 24 R—RNAA Y FRAKAZA VA
YI7RIIT, EXPU—=XTRNVARSA VA, 9FA3
(32 FllFk 48 R—K ), EX340048 R— K AA Y FRAKASA
R

VIRNIIT, XZV—=XTLETAZA VAR, VTR 3(32
FhlE 48 R—K ). EX430048 R—R RS Y FRAKAZA VA
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EX3400 1 —H XY N RA Y F

HmES L]

EX-24-EFL EX3400 24 R— N AL Y FRILREES 1 2> A

EX-48-EFL EX3400 48 IR— N AL ¥ FRYLREES 1 > A

EX-24-AFL EX3400-24T, # &V EX3400-24P A4 ¥ FRAT RN A REES
AEVR

EX-48-AFL EX3400-48P, EX3400-48T, EX3400-48T-AFl, EX3400-48T-

DC, EX3400-48T-DC-AFI A4 Y FAT RNV ARBEZ AR

EX3400, EX4300, EX4200 7Y tEARA Y FH MACsec Y7 K
IT7Z4tVA

EX-QFX-MACSEC-
ACC4

BR
JPSU-150-AC-AFI EX3400 150W AC BIR, NY UV —70Y hNOKH (BRI—K
(& BIERE A HE )

EX3400 150W AC BIR, 7O KRY—NY VOKH (BRI—K
FBIEEXABE )

EX3400 150W DC BIR, 7OY "NY—NY O OKH (BRI—K
FBEEXABE )

EX3400 600W AC BIR, 7AOY MY —=NY I OKH (BRI—K
(& BIEREA HE )

EX3400 9200W AC BiR, 7OY hY =Ny J0O%H (BRI—K
(& BB E A RUE )

JPSU-150-AC-AFO

JPSU-150-DC-AFO

JPSU-600-AC-AFO

JPSU-920-AC-AFO

J7
EX3400-FAN-AFI
EX3400-FAN-AFO

EXB400 XY OV =0 N 772, ART
EX3400 7OV NY—=NY T 77> ART

HAVE—TIARA

EX-SFP-10GE- SFP+ 10 FHEY M A —HIXY KN, HALIKNTERYF HY/N—
DAC-1M T—7) ( twinax 8848 ) 1m

EX-SFP-10GE- SFP+10FAEY N A —YRYNFALIKNTRYF HYN—
DAC-3M =7 ( twinax #4% ) 3m

EX-SFP-10GE- SFPH10FAEY N A —HYRYNFALIKNTRYF HYyN—
DAC-5M =7 ( twinax #84% ) 5m

EX-SFP-10GE- SFP+ 10 FHEY N A —HIXYNEALIUNTEYF Ay N—
DAC-7M 7—7)b (twinax 8848 ) 7 m

EX-SFP-10GE-ER SFP+ 10GBASE-ER 10 FHEY N /1 —H XY R4 2 —T T 41

A, 1550 nm, 40 km 453 ( SMF )
SFP+ 10GBASE-ZR, LC &Y &—, 1550 nm, 80km U—F (>
SINLE—RT7A4N—)

SFP+ 10GBASE-LR 10 ¥ HE Y k 4 —H XY R KA R—T T4
A, 1310 nm, 10 km &3 (SMF (22T E—RET 7 AN
—-))

EX-SFP-10GE-ZR

EX-SFP-10GE-LR

EX-SFP-10GE-LRM
nm, 220 m {5 (MMF ( RALFE—RET7A4N—) )

SFP+ 10GBASE-SR 10 ¥ HE Y b 1 —H XY RKA 2V R—T T4
A, 850nm, &K 300m =& ( MMF)

SFP+10 FAEY N A —HXZ Y ~, BEEBMKT 7 1/¥—, 850
nm, 10m (OM1)., 20m (OM2). 100m (OM3 YL FE—K
TT7AN—)

SFP 1000BASE-LX FHEY N £ —H XY RKA 2 E—T TR,
1310 nm, 10 km 453% ( SMF )

EX-SFP-1GE-LX40K SFP 1000BASE-LX ¥ HE Y N £ —H XY R¥A VR —T I 1R,
1310 nm, 40 km {53 ( SMF )

SFP 1000BASE-SX FHEY N 1 —H XY RSV E—T I AR,
850 nm, &K 550 m f&3% ( MMF )

SFP 1000BASE-LH FHEY N 4/ —HZY REA >V Z—T TR,
1550 nm, 70 km 4£3% ( SMF )

EX-SFP-10GE-SR

EX-SFP-10GE-USR

EX-SFP-1GE-LX

EX-SFP-1GE-SX

EX-SFP-1GE-LH

EX-SFP-1GE-T SFP 10/100/1000BASE-T @& N Z> > —/N E2 1 —)L. &K 100
mizig (AFIV—5)
EX-SFP- SFP 1000BASE-BX FHE Y N 1 —H XY RKEA DV E—T T AR,
GE10KT13R14 Tx 1310 nm/Rx 1490 nm, 10 km f&& (> YL ART U R
SMF )
EX-SFP- SFP 1000BASE-BX FHEY N 1 —H XY RKA UV E—T I AR,
GE10KT13R15 Tx 1310 nm/Rx 1550 nm, 10 km & (> Y )L ARZ U R

SMF)

HEES St
EX-SFP- SFP 1000BASE-BX ¥HE Y N f —HZ Y RKA 2V R—T I A R,

GE10KT14R13 Tx 1490 nm/Rx 1310 nm, 10 km 153% ( > F )L ARS U R
SMF )

EX-SFP- SFP 1000BASE-BX FHEY N 1 —H XY RKA UV E—T I AR,

GE10KT15R13 Tx 1550 nm/Rx 1310 nm, 10 km {53 (> J )L ATV R
SMF )

EX-SFP- SFP 1000BASE-BX FHEY N 4/ —HZXY REAR—T T A,

GE40KT13R15 Tx 1310 nm/Rx 1550 nm, 40 km &% (> YL ANTZ U R
SMF )

EX-SFP- SFP 1000BASE-BX FHEY N 1 —H XY RKA UV E—T I AR,

GE40KT15R13 Tx 1550 nm/Rx 1310 nm, 40 km 1534 (> J )L ARS U R
SMF )

EX-SFP- SFPFHEY M 41 —HZY N CWDM, LC ORI &X—, 1470

GEBOKCW1470 nm, BEBESOkm (VTN E—R 774 N—)

EX-SFP- SFPFHEY b 41 —HZY N CWDM, LC ORI X—., 1490

GE8OKCW1490 nm., BEBESOkm (VIINE—RTZ7PAN—)

EX-SFP- SFPFHEY b 41 —HZY N CWDM, LC OAXY&X—, 1510

GEBOKCW1510 nm, BEBESOkm (VTN E—R 774N—)

EX-SFP- SFPFHEY M 41 —HZY N CWDM, LC AU &—, 1530

GEBOKCW1530 nm, BEBESOkm (VTN E—R 774N—)

EX-SFP- SFPFHEY b 41 —HZY N CWDM, LC ORI &X—, 1550

GE8OKCW1550 nm, BEBESOkm (VTN E—R 774N—)

EX-SFP- SFPFHEY M 41 —HZY N CWDM, LC OARY&Z—, 1570

GE8OKCW1570 nm, BEBESOkm (VI ILE—RTFPAN—)

EX-SFP- SFPFHEY b 41 —HZY N CWDM, LC ORI &—, 1590

GE8OKCW1590 nm. BEBESOkm (VI ILE—RTZF7PAN—)

EX-SFP- SFPFHEY M 41 —HZY N CWDM, LC OAXU&—, 1610

GE8OKCW1610 nm. BEBESOKkm (VI ILE—RT7PAN—)

40G VCP R— & (F

QFX-QSFP-40G-SR4 QSFP+ 40GBASE-SR4 40 ¥ HEY RkEA >V Z—T T4 A, 850
nm. B 150 m4RiE (RLFE—K 77 4/5—)

QFX-QSFP-DAC-1M QSFP+ 40 Gbps QSFP+ /SY 7 DACT—7 )L, 1m
QFX-QSFP-DAC-3M  QSFP+ 40 Ghps QSFP+ /XY 7 DAC7—7 )L, 3m

EX-QSFP-40GE- QSFP+ 40 Gbps QSFP+ /XY 27 DAC 7—7 )L, 50 cm
DAC-50CM

INP-QSFP-DAC-5M  QSFP+ 40 Gbps QSFP+/Y¥ 27 DAC 7 —7 )L, 5m

QFX-QSFP-40G- QSFP+ 40 Gbps QSFP+ ( OM3/OM4 IILFE—R 77 4/)N—)
eSR4

JNP-QSFP-40G-LR4  QSFP+ 40 Gbps QSFP+, 10 km OBEHHE (2 JILE—R 77
AN—)

SFP+ 10 FAEY N A —HXY N IRM KA E—T TR, 1310

13
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